

Årsredovisning

för

M Wangerheim Invest AB

559124-0873

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M Wangerheim Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-02-26

Magnus Wangerheim



Årsredovisning

för

M Wangerheim Invest AB

559124-0873

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för M Wangerheim Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta värdepapper. Bolaget bedriver även konsultverksamhet via dotterbolag.

Bolaget är moderbolag till MRW Events AB, org nr 556658-3067, med säte i Tyresö samt Bostadsbyrån på Värmdö AB, org nr 559310-2311 med säte i Värmdö.

Koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till reglerna i ÄRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	806	206	290	144
Resultat efter finansiella poster	188	-949	-334	721
Soliditet (%)	6,4	3,9	18,1	26,2

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år då bolaget utfört konsulttjänster under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 088 473	-949 323	189 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-949 323	949 323	0
Årets resultat			172 921	172 921
Belopp vid årets utgång	50 000	139 150	172 921	362 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 150
årets vinst	172 921
	312 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	312 071
	312 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025030309378

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		806 478	206 300
Övriga rörelseintäkter		432	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		806 910	206 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 591	-134 132
Personalkostnader	2	-31 712	-43 321
Summa rörelsekostnader		-146 303	-177 453
Rörelseresultat		660 607	28 847
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 065 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		805	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-243 681	-1 800 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 692	-243 173
Summa finansiella poster		-472 568	-978 170
Resultat efter finansiella poster		188 039	-949 323
Resultat före skatt		188 039	-949 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 118	0
Årets resultat		172 921	-949 323

2025050309379

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

5 655 455

4 853 581

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 655 455

4 853 581

Summa anläggningstillgångar

5 655 455

4 853 581

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

916

25 000

Summa kortfristiga fordringar

916

25 000

Kassa och bank

Kassa och bank

4 843

3 704

Summa kassa och bank

4 843

3 704

Summa omsättningstillgångar

5 759

28 704

SUMMA TILLGÅNGAR

5 661 214

4 882 285

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139 150

1 088 473

Årets resultat

172 921

-949 323

Summa fritt eget kapital

312 071

139 150

Summa eget kapital

362 071

189 150

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

158 176

598 176

Övriga skulder

593 306

493 306

Summa långfristiga skulder

751 482

1 091 482

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

440 000

690 912

Leverantörsskulder

5 330

7 386

Skulder till koncernföretag

106 000

108 000

Skatteskulder

15 118

0

Övriga skulder

3 768 390

2 725 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

212 823

69 750

Summa kortfristiga skulder

4 547 661

3 601 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 661 214

4 882 285

2025030309381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 653 581	7 173 581
Inköp	1 045 555	495 000
Försäljningar	0	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 699 136	7 653 581
Ingående nedskrivningar	-2 800 000	-1 000 000
Årets nedskrivningar	-243 681	-1 800 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 043 681	-2 800 000
Utgående redovisat värde	5 655 455	4 853 581

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 598 176 kr (1 289 088 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	158 176	598 176
	158 176	598 176
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	440 000	690 912
	440 000	690 912

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse för koncernföretag	0	0
	0	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Wangerheim

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Johnsson
Auktoriserad revisor

2025030309384



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.02.2025 14:42

SENT BY OWNER:
Henrik Johnsson • 26.02.2025 12:50

DOCUMENT ID:
S1YGeKhq1e

ENVELOPE ID:
rJDMgt25Jx-S1YGeKhq1e

DOCUMENT NAME:
Wangerheim Invest ÅRV 241231_slutlig.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
MAGNUS CARL WANGERHEIM	Signed	26.02.2025 12:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/05/11)
magnus.wangerheim@fastighetsbyran.se	Authenticated	26.02.2025 12:55	Low	IP: 195.67.102.6
HENRIK JOHNSSON	Signed	26.02.2025 14:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/09/22)
henrik@acis.se	Authenticated	26.02.2025 14:42	Low	IP: 95.143.206.216

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Added Consulting i Stockholm AB
